
Id: XNQJA-VDHHN-RJULC-EXUBR-CKWEA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 34/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Kowary 
wraz z informacją o stanie mienia komunalnego za 2010 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Kowarach i przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu celem zaopiniowania sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kowary wraz z informacją 
o stanie mienia komunalnego za 2010 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki


